I. E. GABRIEL RESTREPO MORENO

NIT: 811,018,352.9

ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Mayo de 2020

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pdgina I de 2

Fecha de proceso 16/07/2020
Hora de Proceso 11:16:21

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202005

Vigencia 201905

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo
Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Otros pasivos
Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal

Resultado del ejercicio

$120,677,524.00 $83,427,850.00 $37,249,674.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $216,000.00 -$216,000.00
$120,677,524.00 $83,643,850.00 $37,033,674.00
$246,439.00 $24,404,071.00 -$24,157,632.00
$246,439.00 $24,404,071.00 -$24,157,632.00
$120,923,963.00 $108,047,921.00 $12,876,042.00
$120,923,963.00 $108,047,921.00 $12,876,042.00
$750,373.00 $2,190,500.00 -$1,440,127.00
$665,797.00 $407,984.00 $257,813.00

$1,416,170.00

$2,598,484.00

-$1,182,314.00

$1,416,170.00

$27,362,169.00
$103,429,394.00

$2,598,484.00

$27,362,169.00

$56,905,449.00

-$1,182,314.00

$0.00
$46,523,945.00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2020

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202005 Vigencia 201905 Variacién (+/-)
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Resultado de ejercicios anteriores -$11,283,770.00 $21,181,819.00 -$32,465,589.00
Total PATRIMONIO: $119,507,793.00 $105,449,437.00 $14,058,356.00
Total PATRIMONIO $119,507,793.00 $105,449,437.00 $14,058,356.00

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $120,923,963.00 $108,047,921.00 $12,876,042.00



